treinamento  técnico  remoto,  atualização  tecnológica  e
manutenção  para  a  Procuradoria  Jurídica  da  Prefeitura
Municipal  de  Coroados/SP,  da  empresa  INTEGRATIVA
TECNOLOGIA E GESTAO DE NEGOCIOS LTDA., inscrita
no CNPJ sob nº 08.212.332/0001-41, no valor total de R$
49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais).

Coroados, 18 de Agosto de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

GABINETE DO PREFEITO
Processo nº 044/2025
Dispensa nº 021/2025

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e especificações contidas no
Termo de Referência, que passam a fazer parte integrante
do  processo,  da  empresa  DROGARIA  AMARAL
SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
51.336.832/0001-14,  no  valor  total  de  R$  35.990,00
(trinta e cinco mil, novecentos e noventa reais).

Coroados, 18 de Agosto de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Errata
Errata

EXTRATO DE TERMO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL –